

14.04.2021

P. Pomysł  
15.04.2021

SAMORZĄDOWE KOLEGIUM ODWOŁAWCZE	
w Jeleniej Górze	
SKO/Ca 966/2021	2021-04-15
Wpł.	
Załączniki	
Podpis	<i>[Signature]</i>

Samorządowe Kolegium Odwoławcze

w Jeleniej Górze

SKO/0510/S-2/2021

PRZEWODNICZĄCA  
Rady Gminy Luban  
Wpł. 07.05.2021  
Teresa Trefler

Amosimy skargę na: Urząd Gminy Luban, ponieważ w obang dniach - choć reklamował się, że ma system decyzyjny (wskazem protokołu) na stronie 744 w Koszulinie oraz pracownicy wprowadzili w systemie o danych 11.15 internecie są podane błędne numery telefonów:

(75)-646-59-20 nie istnieje zlikwidowany 3x dane od 14.03.2021 r. - zlikwidowany a nie jest do Rejonu Podatków a natomiast

(75)-646-59-22 istnieje ale też nie jest do Rejonu Podatków

Urząd Gminy Luban a tylko do Centrali telefonując topi wprost 21 dane też 10.03.2021 r. a 14.03.2021 r. w Rejonie i czas trwania rozmowy telefonicznej 5 minut 13 sekund/ strimowane w ten sposób nie wyjątkowo w tym roku bardzo wcześnie w/w decyzje były wyrywane mi w poprzednich latach bo tam były nawet banki dane opóźnione; 3) nie miejscu były dokonane oświadczenia w terenie gminy ale poza mi były wyrywane i w pierwszej kolejności mi te, które były dokonane oświadczenia, nie miejscu nie - skłamy to jest to niestety nie

o deklaracji i się widać. Czy to było dokonane czy system nie umieli więc odpowiedzieć pracownicy Urzędu Gminy Luban, ponieważ strażniczo, że w marcu 2020 r. po uruchomieniu adresu zamieszkania w trybie awaryjnym do w/w miejsc oświadczenia były wyrywane taki wniosek o zmianie adresu nie

był w miejscu, gdzie dokonano do akt podatkowych. Wierzę, że w porę podać

rozwoju telefonicznej struktury, że taki model o rentnie adres  
nie był wypracowany, podpisany i parostaniony określić we wzięciu w  
Urobie Gminy w Lubaniu jak i też faktownie mówiąc, że  
odmianistym przyjęto w/w decyzji. Co by było kłopotliwe  
i faktownie stwierdza że strony precyzyjnie tych Gmin w  
Lubaniu. Najbardziej rozważ postawie UG Lubania, potem więcej nie  
wrotek, potem system we poprzedni adres, potem odmowa przyjęcia  
i t d. Następnie padek, że byli też do Urzędu we końcu jak i  
też we samym punkcie tak traktowali precyzyjnie z w/w referatu  
UG Lubania; 4) Wydział gospodarczo prawny, że więcej taki model o  
rentnie adres rentnie nie był rozważony a potem "może jest  
i coś coś "fakt" i "kłopotliwe". Wnie dopilnowaliśmy tego żeby  
pisano z tegoż urzędu i innych i t d. były precyzyjnie we w/w  
adres tj. f.w.

z poprzedniego  
Powiadomieniem, że

adres  
również o tym tj. rentnie adres rentnie i rentnie  
poinformujemy natychmiast wszystkie urzędy, firmy, banki i t d.  
Wnie maime Urban Urzędu bezpodstawnie, że czegoś nie  
wielbilistym a tym bardziej o podaniu rentnie adres po-  
preparacie z Lubania w/w adres do Urzędu w/w podany. Tyłko  
między innymi urzędniców nie dopilnowy i nie spełnie  
swoich obowiązków i między jest we dwoje komputerów w  
urzędach i t d. Proszę komputer obłąkany i t d. a nie woin  
traktować nie ma to jest komputerze niekiedy i urzędniców  
i t d. tak traktować. 5) Po podaniu nowego adres 10.03.2021r pod  
rozwoju w/w telefonicznej struktury, że jutro w/w decyzja/obrotu w/w  
systeme tj. 1.03.2021r we ten nowy adres. - Do której chwili brak w/w decyzji  
w sprawie wskazane podatek i rozruch w IV roku; 6) Ponadto/lebo maie pomiedzi  
h, ile maime wskazać podatek. Kasa maime w/w decyzji rozruch z <sup>i z przepisami</sup> podatek rozruch.